

# Advokatanpartsselskabet MFR

Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 44 01 71

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022

Dirigent:

.....  
Marianne Fruensgaard



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Advokatanpartsselskabet MFR
Adresse, postnr., by	Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg
CVR-nr.	36 44 01 71
Stiftet	17. november 2014
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Marianne Fruensgaard, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 1.624 t.kr. mod et overskud på 1.594 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 3.870 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>Resultat af kapitalandel i advokatvirksomhed</b>	3.416.533	3.404.927
	Andre driftsindtægter	92.746	0
	Andre eksterne omkostninger	-99.194	-62.188
	<b>Bruttoresultat</b>	3.410.085	3.342.739
2	Personaleomkostninger	-1.024.756	-1.023.930
	Af- og nedskrivninger	-116.083	-116.536
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.269.246	2.202.273
	Indtægter af værdipapirer	-281.444	61.484
	Finansielle indtægter	28.216	37.147
	Finansielle omkostninger	-20.369	-203.263
	<b>Resultat før skat</b>	1.995.649	2.097.641
3	Skat af årets resultat	-371.305	-503.539
	<b>Årets resultat</b>	1.624.344	1.594.102
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	2.000.000
	Overført resultat	1.124.344	-405.898
		1.624.344	1.594.102

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	574.535	254.130
		<u>574.535</u>	<u>254.130</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i advokatpartnerselskab	2.052.860	1.935.025
	Andre værdipapirer og kapitalandele	445.397	305.550
		<u>2.498.257</u>	<u>2.240.575</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.072.792</u>	<u>2.494.705</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.602
	Mellemregning advokatpartnerselskab	2.719.201	3.488.472
		<u>2.719.201</u>	<u>3.490.074</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	249.823	30.196
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.969.024</u>	<u>3.520.270</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>6.041.816</u>	<u>6.014.975</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.320.340	2.195.996
	Foreslået udbytte	500.000	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.870.340</u>	<u>4.245.996</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	1.341.491	1.110.744
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>1.341.491</u>	<u>1.110.744</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	117.798	402.430
		<u>117.798</u>	<u>402.430</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	300.582	0
	Anden gæld	411.605	255.805
		<u>712.187</u>	<u>255.805</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>829.985</u>	<u>658.235</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>6.041.816</u>	<u>6.014.975</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
4 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.195.996	2.000.000	4.245.996
Overført via resultatdisponering	0	1.124.344	500.000	1.624.344
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
<b>Egenkapital</b>				
30. september 2022	<u>50.000</u>	<u>3.320.340</u>	<u>500.000</u>	<u>3.870.340</u>



## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Advokatanpartsselskabet MFR for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Resultat af kapitalandel i advokatvirksomhed

I selskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af nærtstående advokatpartnerselskabs resultat.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i advokatpartnerselskab indregnes til kostpris og kapitalandele i andre unoterede kapitalandele indregnes til dagsværdi på balancedagen.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2021/22	2020/21
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	538.864	538.864
Pensioner	480.000	480.000
Andre omkostninger til social sikring	5.870	5.613
Andre personaleomkostninger	22	-547
	<u>1.024.756</u>	<u>1.023.930</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	193.798	463.430
Årets regulering af udskudt skat	230.747	-13.128
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-53.240	53.237
	<u>371.305</u>	<u>503.539</u>
<b>4 Sikkerhedsstillelser</b>		

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Fruensgaard

### Direktion

På vegne af: Advokatanpartsselskabet MFR

Serienummer: 07abb5c3-a9b3-494d-874e-0dc54787fd0b

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-12-21 10:24:23 UTC



## Marianne Fruensgaard

### Dirigent

På vegne af: Advokatanpartsselskabet MFR

Serienummer: 07abb5c3-a9b3-494d-874e-0dc54787fd0b

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-12-21 10:24:23 UTC



## Hans B. Vistisen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980830427

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-12-21 11:17:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: QJ002-GB8DY-KSC2L-ZL707-7NKLE-VCI3D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>